

Teléfono: 9931921311

Correo electrónico: magnot77@hotmail.com

Domicilio institucional: Benito Juarez #115-B, Col. Reforma, Villahermosa, Tabasco.





MODELO DE CÉDULA PARA LA CONSTITUCIÓN DEL COMITÉ DE CONTRALORÍA SOCIAL

PROGRAMA D	E AGUA POTABLE, [DRENAJE Y TRATAMIE	NTO (PROAGUA):					
Х	Apartado Urbano		Apartado Rural		Apartado de Pla	antas de Tratamie	nto de Aguas Residuales	
Ejercicio fiscal:	2020				Fecha de con	situción:	1/10/2020	
Estado: Tabasco								
Municipio:	Paraiso							
Localidad: Cabecera Municipal (Cárcamo Rio Seco)								
Nombre del Comité de Contraloria Social: "Río Seco"								
Número de consecutivo: 4								
Beneficiarios que acordaron la Constitución del Comité de Contraloria Social:								
		Nombre				Nombre	11	
1 Sura Simenez Cozman 5 Juan Jose Genzaga, Haer								
2 Home celizer bomez f. Granel Hdez. Cabanales								
3 rayla J. Verez Cordouce Jose Adrian Angula Flores								
Los beneficiarios manifiestan que para llevar a cabo la integración del Comité de Contraloría Social se promovió entre los asistentes, que las designaciones se								
efectuaran de manera equitativa entre hombres y mujeres, habiendo quedado finalmente constituido de la siguiente forma.								
Datos de identificación de los integrantes del Comité de Contraloría Social:								
N	Nombre	CURP	Domicilio	Edad	Cargo	Hombre Muje	er Firma o huelfa digital	
Victori	ano Morule	blez.	I. Couron	fort53	Presidente		Suij	
Vivolinia	Flores No	úlia	Frace. la Gib	a 38	Secretario	v	Chatalia	
Eloisa	Alcenco		Pars. Pto. Cala	Sp. 46	Tesorero	V	Con Control	
Nidia A	drade Toledo		Ignado Comon	fort 40	1er. Vocal	1		
Hum 5	ortors	ř	Colle Magister	1 61	2do. Vocal	V	14606	
6. bron Te	iche IcquiCx		I. Cononunfolt	404 25	Vocal de Control y Vigilancia	V	MAN .	
Domicilio del Comité de Contraloria Social: Datos de la obra:								
Descripción de l	a obra:							
AU074 REHABILITACIÓN ELECTROMECÁNICA DEL CÁRCAMO DE BOMBEO DE AGUAS RESIDUALES "RÍO SECO", DE LA CABECERA MUNICIPAL DE PARAÍSO, TABASCO.								
Monto de la obra: * \$1,791,256.06					Período de ejecución: * 28/09/2020 al 15/12/2020			
Funciones que r	ealizará el comité de	Contraloría Social:			MENTO C	ONS		
* El ejercicio de * Los beneficiari * Se cumpla con * Exista docume	los recursos sea oport os del programa cump i los periodos de ejecu intación comprobatoria	olan con los requisitos de ición de las obras, a del ejercicio de los recu	operación del programa, apego a lo establecido en la acuerdo con la normativida ursos públicos y de la entreg ucro u otros distintos a su ob	as regias de opera ad aplicable, 3 a de las obras,		UCIONAL CANOS	PFJ.	
Instrumentos que utilizará el Comité de Contraloría Social para el ejercicio de sus funciones:								
* Ficha Técnico - Financiera.								
* Solicitud de Información. * Lista de Asistencia.								
* Escrito Simple para el registro del Comité de Contraloría Bocial								
Waster								
Lic. Magnolia Notario Correa Nombre y firma del promotor de Contraloría Social Nombre y firma del presidente del Comité de Contraloría								
Nombre y firma dei presidente dei Contraioria Social Nombre y firma dei presidente de								

* APEGANDOSE AL DECRETO DE RECOMENDACIONES SANITARIAS EMITIDAS EN EL PERIÓDICO OFICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO DEL 05 MAYO DE 2020

Teléfono:

Correo electrónico:

Domicilio: (Particular o del comité)